

EYZAHUT en Drôme provençale

Envoyé en préfecture le 18/12/2024 Reçu en préfecture le 18/12/2024

Publié le

ID: 026-212601314-20241217-2024_12_04-DE

REPUBLIQUE FRANCAISE - Arrondissement de NYONS CANTON DIEULEFIT - Commune d'EYZAHUT

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS

Séance du 17 décembre 2024 Convocation du 11 décembre 2024

Membres afférents au Conseil Munici-

pal: 11

En exercice: 10

Membres présents à la séance

G. Bernard, C. Bochaton, M. Brezzo, J. Chabanas, C. Poncet, A. Ramousse, F. Simian

Sillian

Absent: S. Giliotti,

Excusés: M. Aubert, MC Rey

Président de séance : F. Simian. Secrétaire de séance : C. Poncet Délibération 2024-12-04

Objet: Tarifs 2025

L'an deux mille vingt quatre le 17 décembre à 20h30 le Conseil Municipal régulièrement convoqué, s'est réuni au nombre prescrit par la loi, dans le lieu habituel de ses séances et sous la présidence de Fabienne SIMIAN, Maire.

Après en avoir délibéré, le Conseil Municipal, à l'unanimité des membres présents ou représentés :

• APPROUVE les nouveaux tarifs en annexes.

Ces tarifs, annexés à la présente délibération seront applicables au 1er janvier 2025.

Acte rendu exécutoire par la maire sus. compte tenu de la réception en Préfecture le et publication ou notification du

Fait et délibéré les jours, mois et an que des-

La Maire, Fabienne SIMIAN

Envoyé en préfecture le 18/12/2024 Reçu en préfecture le 18/12/2024 Publié le

ID: 026-212601314-20241217-2024_12_04-DE

EYZAHUT - TARIFS 2025

(Délibération du 17/12/2024)

Frais de branchement au réseau d'assainissement	
Maisons existantes ou construction neuve	Frais réels + 5%
Frais de branchement au réseau A.E.P	
Maisons existantes ou construction neuve	Frais réels + 5%
Augmentation selon l'Indice prix consommation	1.011
Location de terrain pour camping municipal	
Terrain de la famille BERNARD (par an)	249.70 €
Concession du cimetière	a demonstra
Trentenaire (le m2)	43.69 €
Cinquantenaire (le m2)	68.66 €
Concession du columbarium	
15 ans	374.59 €
Trentenaire	414.47 €
Cinquantenaire	462.00 €
Redevance eau	
Abonnement annuel	74.00 €
Consommation (le m3)	1.30 €
Locations communales	
Augmentation de 2.47 % selon l'IRL	
N° 180, 320, 350, 410, 420, 480, 485, 505, 525, chemin du furet	+2.47 %
Rattrapage de l'écart pour les locations déjà isolées et celles qui le seront	
N° 360 et 370	506.99 €
Logements sociaux 460 A et B :	+2.47 %
Restaurant avec logement au 380	750.00 €

Envoyé en préfecture le 18/12/2024 Reçu en préfecture le 18/12/2024

Publié le

Tarifs Piscine ID: 026-212601314-20241217-2024_12_04-DE Adulte 2.50 € Enfant (-13 ans) 1.40€ Carte 10 entrées adulte EYZAHUT 20.00€ Carte 10 entrées enfant EYZAHUT 10.00€ Carte 10 entrées adulte EXTERIEUR 24.00€ Carte 10 entrées enfant EXTERIEUR 12.00€ Enfant -2 ans 0.00€ **Tarifs Camping** Nuitée adulte 3.00 € Nuitée enfant (- 13 ans) 1.80 € **Emplacement** 2.50 €

Véhicule

Electricité

Camping car

Garage mort



2.00€

3.00 €

5.00€

3.60 €